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”En smak av himlen – mitt i vardagen”
Så här i juletid så handlar detta nummer om vad det är som ger oss 
människor inspiration till kreativitet och/eller engagemang. Vad är roligare 
än när julklappsvåndan vänder och idéerna kommer, det som nyss var en 
möda vänds till förväntan på mottagarens glädje, stöket i köket formar ett 
julbord där alla har möjlighet att mötas och vara tillsammans. 

     Kreativitet är något som ger vår vardag en guldkant, att få låta idéer och 
skaparlust få utlopp på något sätt. Det är något som ger guldkant till en 
vanlig dag. Och det är gott att ha tid till att göra det som man just nu och 
här har lust till – måla eller sy, skriva eller bygga… Eller ta tag i den där idén 
om hur oordningen i garaget skulle kunna lösas, hur gardinuppsättningen 
ska se ut i nya rummet osv ,för att nu inte bara tänka på julbestyren. Om 
inspirationen kommer, oavsett vad det gäller, och du kan ge utlopp för den 
så är det en skön stund som löser upp stress och spänning i kropp och 
sinne även om det innebär arbete eller ansträngning. Det som engagerar 
mig ger mig drivkraft.

   Nu är det väl så, att det inte alltid går att ge utrymme för sin kreativitet när 
den kommer. Och vice versa, det är inte alltid inspirationen kommer när jag 
har möjligheten och allt känns trögt och omöjligt. 
 Povel Ramel uttryckte sig så här en gång angående sitt skapande: 
Att skapa är som att gå in i ett rum, jag drar mig i det längsta innan jag öppnar 
dörren men när jag väl gått in, kommer jag inte ut förrän det är klart. Det är 
en blandning av inspiration, ett tankefrö, och hårt arbete innan tanken funnit 
sitt uttryck. Kanske är det just bland-ningen av skaparglädje och möda som 
är det livgivande , i processen. Man är nyfi ken på hur tanken, känslan som 
dök upp, kan bli något färdigt genom det man kan göra.
  Det är en smak av himlen - när min dag har utrymme för inspiration och 
skapande och jag får ladda om batterierna.

    Här tror jag att vi kommer nära Guds glädje och tanke, när han en 
gång skapade vår värld. Hur han gladdes åt sin skapelse och inte minst 
gemenskapen med oss människor: ”Och se, det var gott!”

Ledare

Omslagsbild av Thorvald Berglund 
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  Det har kommit mycket i vägen för vår gemenskap både med varandra och 
med Gud. Och det bekymrar honom, så vitt vi kan förstå när vi läser bibeln. 
Så till den grad att han låter sig födas som människa, för att alla former av 
relationer en dag ska kunna upprättas. Och till minne av och kunskap om 
detta så får vi en helg då vi ser varandra lite extra. 

  Det är en smak av himlen –  att fi ra jul, vilja alla människor väl.
Låt oss ta vara på den tanken och ge den utrymme inte bara i december, 
utan under hela året. 
Inte bara nära och kära, utan också andra i din och min omgivning och i vårt 
samhälle. Det fi nns få saker som ger sådan glädje och inspiration till olika 
saker, som att upptäcka en vän i en annars obekant person!

 Och när det sker – då gläds också Gud med oss!

Låt oss glädja och glädjas i juletid tillsammans 
med Herren och varandra!  / Leif Jöngren

 

Leif Jöngren, Pastor i Kållandsö
missionsförsamling

 Denna tidning ges ut av Stenhammarkyrkan i Lidköping och 
 Kållandsö Missionsförsamling som är församlingar inom Svenska 
 Missionskyrkan. Ansvarig utgivare: Valter Skaghammar
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Reportaget
En oväntad, oförglömlig resa…

I september fi ck jag förmånen att vara i 
Turkiet i tre dagar tillsammans med mina 
två närmaste kollegor och vår rektor på 
Majåkerskolan. Vi fi ck möjlighet att under 
tre dagar besöka turkiska lärarkollegor 
på en skola i Serik utanför Antalya. Det 
var intensiva dagar som började tidigt på 
morgonen och slutade sent på kvällen 
och jag inser nu när jag ska försöka mig på en kort sammanfattning att jag 
ännu en dryg månad senare inte har ”landat” och bearbetat allt ännu. 

Hur kan det komma sig att man på lilla Majåkerskolan får möjlighet att resa i 
tjänsten till ett främmande land och träffa andra lärare? Jo, för ca 1,5 år sedan 
fi ck vi höra talas om e-twinning, som är ett sätt för skolor/klasser/ lärare 
inom europa att samarbeta med varandra via en plats på internet (kortfattat 
förklarat). Jag och min närmaste kollega startade ett sådant projekt med 
en lärare från Turkiet, där utgångspunkten var att våra elever (då årskurs 
2) skulle träna engelska med hjälp av digitala verktyg och även en få en 
liten inblick i ett annat land och dess kultur. Mot slutet av terminen bjöd den 
turkiska kollegan in oss till ett besök, som blev planerad till september.

När vi besökte vår samarbetsskola hade de turkiska barnen fortfarande en 
veckas sommarlov kvar, på skolan såg vi bara ett 
fåtal elever och de var där för att prova skoluniformer 
eller ”läsa ikapp i något ämne”. Vi träffade desto fl er 
lärare och knöt många nya kontakter. Programmet 
var som jag skrev tidigare, intensivt. Vi hade ett 
aktivitetsprogram som i vanliga fall täcker en vecka. 
Vi såg de fl esta sevärdheter i en radie av 5 mil kring 
Serik, bl a amfi teatern i Aspendos, droppstensgrottor, 
ruinerna i Side och det mesta av Antalya. Vi hade 
självklart ”möten på skolan” där vi diskuterade vårt 
fortsatta samarbete, men deltog även i en båttur med 

fl ertalet av skolans alla lärare. På den båtturen träffade vi Ecem 9 år som 
var en av eleverna vi pratat med via Skype, det var en höjdpunkt på resan! 
Sista kvällen fi ck vi delta i ett turkiskt bröllop, vilket vi inte hade en aning 
om när vi reste ner. Så för första och troligen enda gången har jag varit på 

Jürgen, Åsa, Ninan och jag.

Ecem 9 år
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bröllop i ”flipflop-skor”. Vi fick veta att det 
var ett litet bröllop, bara ca 300 gäster. Vi 
kom och vi gick mitt i festen och det var 
tydligen så man gjorde, själva vigslen 
vet vi inte riktigt var och när den skett, 
en annorlunda upplevelse.

Kvällarna tillbringade vi hos skolans ägare 
och hans familj… och deras grannar. Vi 
åt våra middagar i deras trädgård och 
ena kvällen var flera andra grannar också där, då hade de fest för grannens 
dotter som kommit in på universitetet och vi var självklart med även där. Det 

blev trevliga och kreativa kvällar 
eftersom ingen av dessa vuxna 
kunde engelska. Grundaren kunde 
tala ”klein deutch”, ja det var ungefär 
också det enda han kunde säga på 
tyska! Men med kroppsspråk och en 
blandning av alla möjliga andra språk 
så kommunicerade vi. Vi hade även 
viss hjälp av ägarens två döttrar (16 
och 20 år) som kunde en del engelska.

Nu är vi tillbaka i vår vardag igen 
och startar snart ett nytt e-twinning projekt med våra vänner i Turkiet. Jag 
hoppas att vi genom vårt arbetssätt får eleverna att vilja skapa nya kontakter 
med andra kulturer för att lära av och 
med varandra. Jag arbetar i en skola i 
utveckling där internet och ny teknik ger 
oss nya möjligheter. Världen är bara en 
”knapptryckning” bort och inspirationen 
sprudlar för att hitta nya vägar att lära 
våra elever för framtiden

/Ulrika Jahnstedt

Skolans grundare och ägare

Ett klassrum i Turkiet
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”Var hittar du/får du
     din inspiration?”

– ”Samtal med
goda vänner!”

– ”Ballans 
mellan 
arbete & 

fritid!”

Sagt & tänkt

Lasse Enestig

Ronald Andersson

Inger Björk

- ”Lite mer än lagom 
vind i seglen med mina 
vänner”

Annika Landström

– ”Det som engagerar 
hjärtat!”
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– ”Människan!”

Lena Ydegren

Staffan Landström
– ”Utmaningar!”

Tomas Björk

– ”Ett gitarrsolo av
Steve Lukather!”
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Program för Stenhammarkyrkan
och Kållandsö Missionskyrka

December

 4 söndag 11.00 Gudstjänst, med nattvard
  ”Guds rike – närmare än vi tror”
  Leif Jöngren  
  
 4 söndag 18.00  ”Än är det inte jul!”
  En annorlunda julkonsert med Tomas Björk,
  Björn Millton & vänner. Enklare servering. 
    

11 söndag 11.00 Sång &Musikgudstjänst  
  Med sånggruppen Ackord, Anders Blomberg m fl
  Café Skorpan

18 söndag 11.00 Gudstjänst, sång i Juletid
  Zaffran, Gillstad. Leif Jöngren

18 söndag 11.00 Gudstjänst, med nattvard
  Annette Cederqvist. Sång av Marianne Rask,
  Anita Klasson, Ingrid & Ingmar Carlsson.

24 Julafton 23.00 Midnattsgudstjänst
  Anders Blomberg, Pelle Boman, Stig Roland
  Rask och Andante (julsättningen).
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26 Annand 11.00 Missionshögtid
  Offer till ”Mission i andra länder”
  Kjell & Christina Kjörk, Leif Jöngren 
   
26 Annand 11.00  Gudstjänst
  Nicolina Filipsson, Annette Cederqvist,
  Musikkåren. Insamling till Mission i andra länder 
    

31 Nyårsaft 16.00 Ekumenisk nyårsbön 
  i Otterstad Kyrka 
  
31 Nyårsaft 17.00 Nyårsbön
  Annette Cederqvist med vänner.
  

JULBORD PÅ

Välkommen till Sjöbodens stora delikatessjulbord
i unik miljö i Spikens Fiskehamn!

Det doftar jul från den rykande glöggen, granen och de tända 
ljusen när ni kommer in genom dörren till vår sjöbod. Vi du-
kar upp ett tradionellt julbord, men med tonvikt på fisk från 

Vänern samt lokala delikatesser från vårt västgötska skafferi.

26 nov – 21 dec
tisdag – lördag kl 13 &18

söndagar kl 13

Bordsbokning:
e-post: boka@sjoboden.se

tel:0510-104 08

Välkommen önskar Petter & Susanne med personal
www.sjoboden.se
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Januari

 6 fredag 15.00 Trettondagsfest  
  Claes Olsson gästar oss

 8 söndag  17.00  ”Från Advent till Trettonhelg”
  En avslutning på julens helger med kören
  Ljudvågorna. Grötfest och annat gott.

15 söndag  11.00 Gudstjänst, ”Livets källa”
  Leif Jöngren

15 söndag 11.00 Gudstjänst 
  Anders Blomberg, Annette Cederqvist.
  Sång av Elin Kihlström. Kyrkkaffe.
 
22 söndag 11.00  Nattvardsgudstjänst
 Valter & Elisabeth Skaghammar.
 
28 lördag     14.00 Församlingens Årsmöte
 Sedvanliga förhandlingar, Servering.

28 lördag     15.00 Församlingens Årsmöte
 Förhandlingar och servering.

29 söndag    11.00 Gudstjänst, Årshögtid
 Leif Jöngren

29 söndag    11.00 Gudstjänst, Årshögtid
 Anders Blomberg, Valter Skaghammar.
 Sång av kören Andante. Kyrkkaffe.
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V ä l k o m m e n  t i l l 

c a f é  v i d  V ä n e r n s  s t r a n d

Alla dagar maj – september
Spiken, Kållandsö, Lidköping

0510 -  107 70

Februari

 5 söndag 11.00  Gudstjänst 
  Anders Blomberg, Annette Cederqvist.
  Sång av Anne Olsson och Lars-Gunnar Rask.
  Café Skorpan
  

 5 söndag 11.00 Gudstjänst 
 Valter Skaghammar
 
12 söndag 18.00  Konsert. ”Ackord sjunger för Lettland” 
  En kavalkad av musik och sång för utsatta
  familjer i Lettland. Insamling

12 söndag 11.00  Nattvardsgudstjänst, ”Det levande ordet” 
  Leif Jöngren

24 fredag    19.00 Träffpunkt Kållandsö
 ”Om en pilgrimsvandring”
 Eva Hugosson-Koinberg o Annika Immerstrand
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Återkoppling på förra numret som handlade om att: 

”Dela – med dig?”

Efter att ha läst förra numret har jag kommit att fundera på en del av det 
som utgjorde temat, -att ”dela”. I första hand har jag tänkt på och refl ekterat 
över att dela stunder och erfarenheter med andra människor. En gammal 
sanning är talesättet att det är genom andra Du blir till.

Våra liv vävs in i ett större mönster. 
Livet uppstår i möten. Från det vi föds är vi beroende av varandra. Vi lär 
oss vilka vi är, vi växer i relation till varandra. Vi manar fram det goda och 
det mindra goda hos varandra. Vi är varandras möjligheter, men kan också 
ibland göra livet omöjligt för varandra. Det börjar redan när vi är små. Det 
är då som grunden läggs till den bild man har av sig själv. 

Frågor som: ”Är jag älskad?” ”Är jag dum?” Är jag till 
glädje?” ”Är jag besvärlig?” ”Kan jag lita på andra?” 
etc. har vi väl alla, mer eller mindre medvetet 
funderat över.Vi blir till i existentiell mening genom 
att andra ser på oss, speglar oss och på det sättet 
lär oss vilka vi är. 

   Om man frågar en människa: ”Vem är Du?” – så får man förmodligen en 
del intressanta svar. Men kanske det skulle bli ännu mer intressant att följa 
upp med frågan: ”Hur vet Du det….?”

  ”Två sanningar närmar sig varann. 
En kommer inifrån, en kommer utifrån 
och där de möts har man en chans att få se sig själv.”
       Tomas Tranströmer.  

     Som sagt: Människans utveckling sker i en relation! 

I, me & myself. 

Vi människor behöver varandra. Man brukar ibland säga att det fi nns fyra 
ord som står i vägen för oss att mogna som människa: ”jag”, ”mig”, och ”mig 
själv”. Det är lätt att fastna i vad JAG vill, vad JAG skall ha, o.s.v. 

Så lätt att glömma att vi behöver andra människor. 
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    Jag mötte en man som i ett samtal benämnde sig själv som ett ”socialt 
monster”, med vilket han menade att han hela tiden ville ha, stod ut med 
och behövde människor omkring sig. 

Jag tror dock att de flesta av oss behöver gå in och ut mellan social 
gemenskap och självvald ensamhet. Eller möjligen bara tillsammans med 
någon som står en riktigt nära. Någon man kan njuta tystnad tillsammans 
med. 

Det gäller att hitta stunder och platser för stillhet, meditation, kontemplation, 
eller vad man upplever som viktigt för återhämtning. 

Själv har jag minnet av en fantastisk plats på ett 
scoutläger utanför Gränna, där jag kände att jag 
kunde vara för mig själv. Där finns en liten glänta 
med grönt gräs som sluttar ner mot en skogskant 
med ett enkelt björk-kors. 

På ett scoutläger lever man intensivt nära varandra och behöver hitta en 
plats för stillhet och tystnad. 

    Det bästa är att jag har kunnat ha känslan av den här gläntan med mig 
under 30 år, - som en bild, en symbol för reflektion och återhämtning.

  Pelle Boman,

 

                  Ur ”Ett hus” av Ola Magnell

I ett hus som faller
för en färg och flödar fritt.
Där det växer humor
som kan göra svart till vitt,
och där mitt problem
kan lösa innan det blir ditt,
vill jag leva

I ett ett rus av klorofyll
och i en doft av dill.
Där min lust är primitiv
men aldrig imbecill.
Där den stora kicken är
att bara finnas till,
vill jag leva

I ett sus som sveper ut
cynismen vill jag gå.
För att leva här och nu
i fred med där och då.
I en värld som ter sig
lika verklig dan därpå
vill jag leva
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Inspiration - andas i livets takt

Namn: Rebecca Malmborg

Familj: gift med Michael, sönerna Rasmus 
12 år och Casper 8 år

Yrke: musiklärare, sångerska, 
sångpedagog, låtskrivare

Favoritsyssla: musik, matlagning och 
virkning

Med viss bävan tackade jag ja till att skriva denna artikel kring 
frågeställningen: Var hämtar jag min inspiration? En högst relevant 
fråga för mig och nu fi ck jag anledning att på allvar ta reda på detta!

Som sångerska och låtskrivare med fyra album bakom mig så är 
inspiration en nödvändighet.

De första två skivorna skrevs på inspiration. Jag skrev helt enkelt låtar 
när jag ville och hade lust. 

Men de sista två skivorna hade en deadline. Låtarna på den allra 
senaste skivan var tvungna att skrivas under några månader då 
den tidigare soloplattan spelats fl itigt i Sveriges radio och det var 
nödvändigt att smida medan järnet var varmt. Hur gör man då? Ska 
man vänta tills inspirationen kommer? Nej, jag bestämde mig för att 
sätta mig och skriva. Viljan fi ck styra – inte känslan.

Ibland kommer alltså inspirationen först och vid andra tillfällen kan den 
komma efteråt och då får man starta utan den. Hur funkar det då?

Ordet är Ditt
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Jag har märkt att inspiration och livets andetag går i samma takt. Om 
jag har mycket omkring mig, springer runt i det omtalade ekorrhjulet. 
Då hittar inte inspirationskanalen in i själen. 

Men när livet lugnar sig öppnar sig kanalen igen. Det är väl just detta 
som människor talar om som sprungit in i väggen när de säger: ”Jag 
hade ingen lust för någonting. Min inspiration försvann”

Ibland hör jag människor säga: ”Idag har jag inget nyttigt gjort, bara 
gått hemma och skrotat” Andra ger uttryck för dåligt samvete av att de 
inget gjort på en hel dag. Jag gillar inte dessa uttryck. 

Jag är lite av en livsnjutare. Med det menat att jag gillar livet och att 
bara få vara. Jag har också dagar då jag väljer att ta det riktigt lugnt. 
Men för mig är det livsnödvändigt att pausa. Då gör jag massor, 
när jag inget gör! Det är då livet andas, livet kommer ikapp eller jag 
kommer ikapp livet. Det är så lätt att springa före eller halka efter och 
inte gå jämna steg med livet och med sig själv. Då skapas frustration, 
oro, stress osv. - och inspirationskanalen stängs. Så att gå hemma 
och ”skrota” gör inte jag. Jag andas in livet igen, livet som jag sprang 
ifrån som jag inte hann med. Det är såna dagar jag hämtar tillbaka 
inspirationen. 

Det finns även en fördel med att vara musiker i en stressad tillvaro. 
En låt är så lång som den är. Den har ett visst tempo och en viss 
längd. Du kan aldrig stressa dig igenom en låt. Den har en bestämd 
början och ett givet slut. Det gäller att tuffa på i samma tempo annars 
uppstår kaos. Om jag kommer stressad till en spelning eller övning så 
brukar den rinna av mig efter en stund. För mitt i musikens centrum 
kan stressen inte existera. Då infinner sig inspirationen och kanalen 
öppnas igen.

Men alla har ju inte förmånen att musicera och då hör man ofta att 
naturen är en källa till inspiration eller avkoppling. Jag tror att det är 
samma sak där!  Ett träd växer i sin egen takt, fågeln sjunger i sitt 
tempo och vindarna väljer sin egen fart. Du kan inte påverka något.  
Kanalen öppnas igen. 

forts..
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När vi stänger kanalen och inte hittar tillbaka igen, det är då 
vi tröttas ut, det är då inspirationen sakta försvinner, för livet går 
bredvid och andas sina djupa andetag och undrar när vi ska andas 
tillsammans. Det gäller att hitta var i din omvärld den kan öppnas.

Så inspiration för mig - det är att leva och andas livets andetag! Att 
tillåta sig att bara vara och njuta av stillhet och ro. Att en kopp kaffe 
och en bok, en god middag och en middagslur inte är att vara onyttig 
en lördag, det är inte att ”skrota omkring” utan det är att öppna livets 
inspirationskanal. Det är i dessa stunder som du kanske gör mest 
nytta för dig själv och din omvärld. För efter såna stunder kanske du 
tänker lite klarare, ser saker från ett annat håll, samlar ny kraft och 
därmed inspiration. 

Så till sist summerar jag det hela: inspiration är för mig att andas 
samma takt som livet vill. Ha lagom arbete och lagom tid för att bara 
vara och göra ibland ingenting. Och i ingenting händer just massor. 

Att fundera kring livet är bra ibland särskilt om man känner att man 
lärde sig något nytt om sig själv

     /Rebecka Malmborg

En
färgstark

samarbets-
partner

www.lidkopingstryckeri.se
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www.lackostrand.se

Boende - Konferens - Restaurang

Tel0510-10047

Gravvård – ett sätt att 
stödja vårt arbete.
Stenhammarkyrkan har 
lyckats få ett avtal med ett 
lokalt stenhuggeri, som 
innebär att förtjänsten av 
varje gravvård vi förmedlar 
går till kyrkans verksamhet. 
Priset som kunden betalar 
är tillverkarens pris och mot-
svarar därför ett pris utan 
mellanhänder.
Detta gäller såväl nya grav-
stenar som kompletteringar 
av befi ntliga stenar. 
För frågor eller beställning 
kontakta Anders Blomberg, 
0510-17411, 0739-700 005
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Två under på samma dag?
Under den senaste resan till Lettland ställdes frågan till den lokala 
hjälporganisationen vilket behov som var störst inför vintern. Svaret kom 
direkt: pengar och stövlar. Tanken börjar snurra. Pengar finns det ju lite 
olika sätt att få fram och det jobbar Lettlandsgruppen med att ta fram nya 
idéer för. Men stövlar? 

Eftersom Ulrika Jahnstedt och jag skulle åka till Ullared med tjejgänget så 
ringde vi runt till skoaffärer i Ullared, kunde de möjligtvis ha några överblivna 
fodrade gummistövlar att skänka? Första affären hade skänkt sitt till ett 
annat ställe, andra affären likaså. Men i tredje affären fick vi napp och ett 
vänligt bemötande, jag skulle höra av mig på eftermiddagen så skulle de se 
över lagret. När jag ringde så hade de inte så mycket överblivet, men Sko-
Boo skänker i stället helt nya fodrade gummistövlar, 6 par i varje storlek 
plus en del andra vinterskor, vilket innebär att alla ”våra” fadderfamiljer och 
många därtill kommer att få nya stövlar till vintersäsongen. Tänk vad ett 
samtal och härlig inställning kan ge resultat!

Här påbörjas lastningen – kärran blev full.
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Jahnstedts Redovisning AB
Janeric Jahnstedt

Redovisning, bokslut, deklarationer
Samarbetar med S. Alfredsson Revision AB
Tel: 0510/15232, mobil: 070/688 81 93

Skaragatan 44
Lidköping

0510 - 48 40 35

I mitten av oktober var det dags att hämta ca 200 par skor och stövlar, 
med släpkärra. På bilden ser vi Ulrika och personalen på Sko-Boo packa 
vår släpkärra. Och en sak är säker: under sker på olika sätt, vi fi ck stövlar 
till de som behöver det mest och vi klarade hämta dessa utan att vi behövde 
backa kärran en enda meter (två under på en gång – bingo!).

Tack Sko-Boo för allt vi fi ck och att ni har förståelse för dessa familjers 
utsatthet – er insats sprider både engagemang och värme!

I slutet av november går nu leveransen till våra vänner och en torr vinter 
väntar där!

/Anna Cederqvist

Ullared
www.skoboo.se
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SMU I STENHAMMARKYRKAN:

Tisdagar  TISDAGSKLUBBEN   kl. 15.30-17.00 för åk. 2-3
Onsdagar TONÅR   kl. 18.30-21.00 för åk. 7 och uppåt.
Torsdagar  SCOUT   kl.18.30-20.00 för åk. 4 och uppåt.

Vill du veta mer så är du välkommen att kontakta mig.
Anette Cederqvist 070-79 08 667

Återkoppling
Vi på hälsningredaktionen får ganska ofta reaktioner och intressanta 
tankar från er läsare om det som skrivs i tidningen. Dessa tankar är alltid 
intressanta att höra och vi vill ge er läsare möjlighet att också ta del av dem. 
Vi gör det nu möjligt för er att regelbundet kommentera tidningens innehåll 
på denna plats i tidningen. Skriv till info@stenhammarkyrkan.se under 
ämnet - Återkoppling Hälsning.
Vi välkomnar dina synpunkter, refl ektioner och tankar.

KYRKAN FULL AV UNGDOMAR

”Time 4 you” var temat för höstens ungdomssamling som distriktet ordnar 
och den var förlag i Stenhammarkyrkan helgen 7-8 okt.

Ca 75 ungdomar och 25 ledare kom och sov över, men på kvällarnas 
möten var det fullt i kyrkan, nästan 150 ungdomar som kom för att sjunga 
lovsång, höra Guds ord och få förbön.

Temat var ”Tid för dig” och vi pratade om att tid är det enda som är rättvist 
fördelat över hela jorden på oss människor, men vad gör vi med den? Hur 
mycket tid ska vi lägga på skola, sport, dator och vår tro? Viktiga frågor att 
fundera över.

Ett STORT TACK!!! till alla som hjälpte till i kyrkan med mat och 
servering. Utan er hade vi inte klarat detta!

/Annette 



Kontaktpersoner Stenhammarkyrkan
Pastor Anders Blomberg 106 22 blomberg@stenhammarkyrkan.se
Ordf. Valter Skaghammar 179 70 valter.skaghammar@spray.se
Kassör Johny Paulsson 191 54 johny@stenhammarkyrkan.se
Postgiro: 91 76 53 - 8 
Bankgiro: 226 - 08 91
Församlingsnummer 4746

Kontaktpersoner SMU
Ungdomsledare Annette Cederqvist  070 - 790 86 77  
   annette@stenhammarkyrkan.se
Kassör Johny Paulsson  191 54 
Postgiro SMU: 1 22 07 - 7 
Bankgiro SMU: 892 - 16 29 

Adressuppgifter 
Stenhammarkyrkans missionsförsamling
Brynåsavägen 7,  531 56  LIDKÖPING
Expedition 174 11 Fax: 174 12
SMU 174 12 Ungdomsvåning, kök 171 75
info@stenhammarkyrkan.se www.stenhammarkyrkan.se
Kom ihåg att ange församlingsnummer 4746 vid insättning på missions- 
och nybyggarkonton.

Kållandsö Missionskyrka
Pastor Leif Jöngren 100 45 leif.jongren@skutan.eu
Ordf. Thorvald Berglund 103 65 thorvald.berglund@gmail.com
Kassör Jörgen Lundell 100 12 jorgen.backa@gmail.com
Bankgiro: 322-0068
Församlingsnummer 4747
Kållandsö SMU
Ordf. Birgitta Berglund 100 36
Scout Gunilla Ivarsson 107 47
Kassör Jörgen Lundell 100 12
Bankgiro: 322-0571

Adressuppgifter
Kållandsö Missionsförsamling
Missionskyrkan 531 99  Lidköping  
Expedition  103 83
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Sälja eller köpa 
hus/fastighet?

Tel 0510-287 00 Sveagatan 10 Lidköping

Välkommen till Hemslöjden!

Garnparadis  Smide  Linnedukar
Tyger  symaskiner  m m

Stickcafé 7 dec 18:30

Tel 0510-226 35
www.hemslojden.se


